ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	16.01.2013
	№ 36/257-3

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Лихославльского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1.
Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Лихославльского района (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Е.Е.Смирнова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	от 16 января 2013 года № 36/257-3

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Лихославльского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	542
	903
	9

	2.
	543
	1460
	10

	3.
	544
	1426
	9

	4.
	545
	1382
	9

	5.
	546
	763
	7

	6.
	547
	1447
	9

	7.
	548
	1370
	9

	8.
	549
	1434
	9

	9.
	550
	684
	7

	10.
	551
	725
	7

	11.
	552
	1521
	9

	12.
	553
	1262
	9

	13.
	554
	1267
	9

	14.
	555
	682
	7

	15.
	556
	541
	7

	16.
	557
	665
	7

	17.
	558
	634
	7

	18.
	559
	782
	7

	19.
	560
	656
	7

	20.
	561
	450
	7

	21.
	562
	332
	7

	22.
	563
	365
	7

	23.
	564
	511
	7

	24.
	565
	388
	7

	25.
	566
	314
	7

	26.
	567
	221
	7

	27.
	568
	198
	7

	28.
	569
	506
	7

	29.
	570
	232
	7

	30.
	571
	257
	7

	31.
	572
	138
	5

	32.
	573
	184
	7

	33.
	574
	295
	7